



Прайс-лист от 24.09.2013 Рынок Украины



Утеплители Технониколь Каменная вата

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки	
ЕНН	Наименование	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во м ² в уп	Кол-во м ³ в уп	Теплопроводность Вт/м х °С λ	плотность кг/м ³	Цена грн. с НДС, за м2	Наличие
2650	Мат ТехноНиколь	50,00	1000,00	4000,00	8,00	0,400	0,042	до 30	11,55 грн.	склад- г. Киев
2545		100,00	1000,00	4000,00	4,00	0,400	0,042	до 30	23,10 грн.	склад- г. Киев
2548	РОКЛАЙТ	50,00	600,00	1200,00	8,64	0,432	0,042	30,00	16,50 грн.	склад- г. Киев
2547	РОКЛАЙТ	100,00	600,00	1200,00	4,32	0,432	0,042	30,00	33,00 грн.	склад- г. Киев
2918	ТЕХНОФАС	50,00	600,00	1200,00	2,88	0,1440	0,43	145,00	53,90 грн.	склад- г. Киев
2919	ТЕХНОФАС	100,00	600,00	1200,00	1,44	0,144	0,43	145,00	107,80 грн.	склад- г. Киев

* Цены указанные в данном прайсе, являются ценами со склада ПТР. На транзитные и фурные нормы, существует отдельный прайс ТН, на всю продукцию.

Утеплители IZOVAT Каменная вата

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки	
ЕНН	Наименование	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во м ² в уп	Кол-во м ³ в уп	Теплопроводность Вт/м х °С λ	плотность, кг/м ³	Цена грн. с НДС, за м2	Наличие
3077	Izovat LS	100,00	600,00	1000,00	3,60	0,360	0,34-0,38	20,00	25,30 грн.	склад- г. Киев
3080	Izovat 30	50,00	600,00	1000,00	6,00	0,300	0,34-0,38	30,00	14,30 грн.	под заказ 2-недели
3081	Izovat 30	100,00	600,00	1000,00	3,00	0,300	0,34-0,38	30,00	28,05 грн.	под заказ 2-недели

Утеплители ROCKWOOL Каменная вата

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки	
ЕНН	Наименование	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во м ² в уп	Кол-во м ³ в уп	Теплопроводность Вт/м х °С λ	плотность кг/м ³	Цена грн. с НДС, за м2	Наличие
2541	DOMROCK	100	1000	2x4500	9,00	0,90	0,045	20,00	34,65 грн.	склад- г. Киев
2542	ROCKMIN	50	600	1000	9,00	0,60	0,039	26,00	21,45 грн.	склад- г. Киев

Утеплители URSA Стекловата Официальный дилер

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки	
ЕНН	Наименование	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во м ² в уп	Кол-во м ³ в уп	Теплопроводность Вт/м х °С λ	Цена грн. с НДС, за м ²	Наличие	
2536	URSA M 11 50	50,00	1200,00	14000,00	16,80	0,84	0,04	10,08 грн.	склад- г. Киев	
2537	URSA M 11 50 ЛАЙТ	50,00	1200,00	14000,00	16,80	0,84	0,04	9,35 грн.	склад- г. Киев	
2538	URSA M 11 50 пенек	50,00	600,00	18000,00	10,80	0,54	0,04	10,08 грн.	склад- г. Киев	
2539	URSA M-11 Ф50	50,00	1200,00	18000,00	21,60	1,08	0,04	22,05 грн.	склад- г. Киев	
3576	URSA Terra	50,00	1200,00	6250x2	15,00	0,75	0,04	9,29 грн.	склад- г. Киев	

Утеплители KNAUF Стекловата Официальный дилер

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки	
ЕНН	Наименование	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во м ² в уп	Кол-во м ³ в уп	Теплопроводность Вт/м х °С λ	Цена грн. с НДС, за м ²	Наличие	
4319	ТЕПЛО рулон 040 - 24	50+50	1200	10000x2	24	1,2	0,04	9,88 грн.	склад- г. Киев Распродажа остатков	
4324	ТЕПЛО рулон 041 - 18	50+50	1200	7500x2	18	0,9	0,041	9,52 грн.	склад- г. Киев Распродажа остатков	
4326	ТЕПЛО плита 037 - 18 - 50	50	610	1250	18,3	0,92	0,037	12,84 грн.	склад- г. Киев Распродажа остатков	
4325	ТЕПЛО плита 037 - 9 - 100	100	610	1250	9,15	0,92	0,037	25,68 грн.	склад- г. Киев Распродажа остатков	
	ТЕПЛО плита 041 - 18 - 50	50	610	1230	18	0,92	0,041	10,60 грн.	склад- г. Киев Распродажа остатков	
	ТЕПЛО плита 041 - 9 - 100	100	610	1230	9	0,92	0,041	21,20 грн.	склад- г. Киев Распродажа остатков	

Примечание: Отпуск утеплителей производится в м/кв цена в м/куб для справки!!! ПРОДАЖА ПРОДУКЦИИ ТОЛЬКО КРАТНО УПАКОВКИ ИЛИ РУЛОНУ!



Прайс-лист от 24.09.2013 Рынок Украины

Утеплители ПСБ (ПЕНОПЛАСТ) СТОЛИТ

Технические характеристики товара								Ценообразование и условия поставки		
ЕНН	Наименование	Размер листа, мм	Толщина, мм	Кол-во м ² в упаковке	Кол-во м ³ в упаковке	Теплопроводность Вт/м х °С λ	плотность, кг/м ³	Цена в грн. с НДС за м ³ (для справки!)	Цена в грн. с НДС, за м ²	Наличие
2899	Столит ПСБ-С	1000x500	50,00	6,00	0,30	0,042	15пл/8,5кг	255,30 грн.	12,77 грн.	заказ 1-неделя*
2902	Столит-25 Теплая стена	1000x500	30,00	10,00	0,30	0,040	25пл/11кг	330,78 грн.	9,92 грн.	заказ 1-неделя*
2900	Столит-25 Теплая стена	1000x500	50,00	6,00	0,30	0,040	25пл/11кг	330,78 грн.	16,54 грн.	заказ 1-неделя*
2901	Столит-25 Теплая стена	1000x500	100,00	3,00	0,30	0,040	25пл/11кг	330,78 грн.	33,08 грн.	склад
2903	Столит-35 Фасад, пол	1000x500	30,00	10,00	0,30	0,039	35пл/16,5кг	453,99 грн.	13,62 грн.	заказ 1-неделя*
2904	Столит-35 Фасад, пол	1000x500	50,00	6,00	0,30	0,039	35пл/16,5кг	453,99 грн.	22,70 грн.	заказ 1-неделя*

*Поставка пенопласта под заказ осуществляется только фурными нормами

XPS (ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ) EXTRAPLEX

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки		
ЕНН	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во шт в упаковке	Кол-во м ² в упаковке	Кол-во м ³ в упаковке	Теплопроводность Вт/м х °С λ	плотность кг/м ³	Цена грн. с НДС за м ³ (для справки!)	Цена грн. с НДС, за м ²	Наличие
2531	20,00	600,00	1200,00	20,00	14,40	0,29	0,03	38,00	1 124,43 грн.	22,49 грн.	склад - г. Киев
2532	30,00	600,00	1200,00	12,00	8,64	0,26	0,03	38,00	1 124,43 грн.	33,73 грн.	заказ 1-неделя*
2533	40,00	600,00	1200,00	10,00	7,20	0,29	0,03	38,00	1 124,43 грн.	44,98 грн.	склад - г. Киев
2534	50,00	600,00	1200,00	8,00	5,76	0,29	0,03	38,00	1 124,43 грн.	56,22 грн.	склад - г. Киев

XPS (ЭКСТРУДИРОВАННЫЙ ПЕНОПОЛИСТИРОЛ) Техноплекс

Технические характеристики товара									Ценообразование и условия поставки		
ЕНН	Толщина, мм	Ширина, мм	Длина, мм	Кол-во шт в упаковке	Кол-во м ² в упаковке	Кол-во м ³ в упаковке	Теплопроводность Вт/м х °С λ	плотность кг/м ³	Цена грн. с НДС за м ³ (для справки!)	Цена грн. с НДС, за м ²	Наличие
2598	20,00	580,00	1180,00	20,00	13,69	0,0274	0,03	38,00	1 221,00 грн.	24,42 грн.	заказ 1-неделя*
2599	30,00	580,00	1180,00	13,00	8,90	0,0267	0,03	38,00	1 221,00 грн.	36,63 грн.	заказ 1-неделя*
2600	40,00	580,00	1180,00	10,00	6,84	0,0274	0,03	38,00	1 221,00 грн.	48,84 грн.	заказ 1-неделя*
2601	50,00	580,00	1180,00	8,00	5,48	0,0274	0,03	38,00	1 221,00 грн.	61,05 грн.	заказ 1-неделя*

Отпуск утеплителей производится в м/ке цена в м/куб для справки!!! ПРОДАЖА ПРОДУКЦИИ ТОЛЬКО КРАТНО УПАКОВКИ ИЛИ РУЛОНУ!